

Протокол

засідання  виконавчого комітету 

16.11.2022 року № 19
Засідання розпочалося в 11:00 год.
Засідання закінчилося в  11:50 год.
Взяли участь члени виконавчого комітету:
	 1.
	Залівський Андрій Іванович
	міський голова

	 2.
	Тимчишин Георгій Ростиславович
	керуючий справами виконавчого комітету

	 3.
	Балко Дмитро Ігорович
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 4.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 5.
	Мисак Микола Іванович 
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 6.
	Земницька Надія Миколаївна
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 7.
	Лемеха Ольга Євгенівна
	староста виконавчого комітету

	 8.
	Чіпак Ірина Михайлівна
	староста виконавчого комітету

	 9.
	Фіялковський Степан Дмитрович
	староста виконавчого комітету

	10.
	Лотоцька Наталія Дмитрівна
	ФОП

	11.
	Грабінський Ігор Миронович
	ФОП

	12.
	Турколяк Андрій Іванович
	заступник директора ТзОВ «Авто-Лайн»

	13.
	Стасевич Ольга Ярославівна
	головний бухгалтер ЧМ ЦССДСДМ


  Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:

1. Грасулов О.О.            – на війні;
2. Харчук І.Т.                 – причина невідома;
3. Терех В.Б.                   – причина невідома;
4. Саїв М.П.                    – причина невідома;
5. Притулко В.Я.           – причина невідома;
6. Матненко С.В.          – відрядження;
7. Гаврада І.М.              – причина невідома;
8. Боярчук В.Й.             – причина невідома;
9. Крась В.М.                – причина невідома;
10. Фетісов О.В.             – причина невідома;
11. Баглай Т.І.                 – причина невідома;
12. Цар Р.Я.                     – причина невідома.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Шмирко І.І.
Сементух Л.І.

Заманярге С.
	· начальник управління праці та соціального захисту населення
· начальник фінансового управління

· журналіст «15 канал»

	
	Скрипка А.В.
	· головний спеціаліст  загального відділу

	
	Яремчук Т.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Лахтюк М.
	· спеціаліст  І-категорії загального відділу


Міський голова запропонував вшанувати хвилиною мовчання усіх загиблих в російсько-українській війні.

Міський голова проінформував про запровадженні ПрАТ «Львівобленерго» 4-х годинні планові графіки відключення від електричної енергії на території громади, які розміщено на сайті ПрАТ "Львівобленерго" у розділі "Чому немає світла?".
Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено -13.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.
Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про стан виконання у 2022 році Міської програми надання пільг населенню Червоноградської міської територіальної громади (крім ветеранів війни і праці, військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг.

2. Про внесення змін до Плану заходів щодо збалансування бюджету Червоноградської міської територіальної громади у 2022 році.

3. Про схвалення проекту рішення «Про  бюджет Червоноградської міської територіальної громади на 2023 рік».

4. Про видалення зелених насаджень.

5. Про погодження інвестиційної програми КП ″Червоноградводоканал″  на 

       2023 рік.

6. Про погодження інвестиційної програми КП ″Червоноградтеплокомуненерго″  на 2023 рік.

7. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.

8. Про проведення повідомної реєстрації змін і доповнень до колективного договору.

9. Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.

10. Про втрату чинності рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 21.02.2018 №36 «Про встановлення тарифів на фізкультурно-оздоровчі послуги в КП СК «Шахтар».
11. Про встановлення  тарифів на стоматологічні послуги, які надає  

комунальне підприємство «Червоноградська міська стоматологічна

поліклініка».

12. Про  надання дозволів  на  розміщення зовнішньої  реклами в  

м. Червонограді.

13. Про прийняті розпорядження міського голови.
14. Різне.
Міський голова  запитав чи є зміни та  доповнення до порядку денного? Є. запропонував прийняти порядок денний за основу.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти - 0; утрималось – 0. 

(результати поіменного голосування  додаються).

Порядок денний за основу прийнято.

Г.Тимчишин запропонував, включити в порядок денний питання з голосу «Про затвердження протоколу міської Комісії з питань формування потреби в субвенції з державного  бюджету у 2021 році на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримки малих групових будинків, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей,  позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа від 11.11.2022  № 4».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти - 0; утрималось – 0 . 

(результати поіменного голосування  додаються).

Пропозицію прийнято.

Міський голова виніс на голосування пропозицію, затвердити порядок денний в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються).
Порядок денний затвердженно.

Міський голова запропонував перейти до розгляду питань порядку денного.

СЛУХАЛИ: Про стан виконання у 2022 році Міської програми надання пільг населенню Червоноградської міської територіальної громади (крім ветеранів війни і праці, військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг.
Доповідач: Шмирко Ірина Іванівна  - начальник управління праці та соціального захисту населення.
І.Шмирко  прозвітувала про  стан виконання у 2022 році Міської програми надання пільг населенню Червоноградської міської територіальної громади (крім ветеранів війни і праці, військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг (доповідь додається) та запропонувала затвердити рішення в цілому.

Мав місце медіа-показ.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 165 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Плану заходів щодо збалансування бюджету Червоноградської міської територіальної громади у 2022 році.
Доповідач: Сементух Леся Іванівна  - начальник фінансового управління.
Л.Сементух ознайомила членів виконкому з змінами  до Плану заходів щодо 
збалансування бюджету Червоноградської міської територіальної громади у 2022 році, які пропонуються проектом рішення (додається), враховуючи результати виконання плану доходів загального фонду бюджету за мінусом офіційних трансфертів за
січень - листопад 2022 року та запропонувала затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 166 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про схвалення проекту рішення «Про  бюджет Червоноградської міської територіальної громади на 2023 рік».
Доповідач: Сементух Леся Іванівна  - начальник фінансового управління.
Л.Сементух проінформував, що проектом рішення пропонується схвалити проект рішення «Про  бюджет Червоноградської міської територіальної громади на 2023 рік» (додається) і подати його на затвердження міській раді та запропонувала затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 167 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про видалення зелених насаджень.
Доповідач: Думич Андрій Степанович  - начальник управління житлово-комунального господарства.
А.Думич проінформував, що проектом рішення пропонується дозволити житлово-будівельному кооперативу №1 ( м.Червоноград, вул.Шептицького,25) видалити зелені насадження, що знаходяться на його території, зазначені в акті обстеження зелених насаджень від 24.10.2022 № 22 (додається) та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за –13, проти - 0; утрималось –0. 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 168 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про погодження інвестиційної програми КП ″Червоноградводоканал″  на 2023 рік.
Доповідач: Думич Андрій Степанович  - начальник управління житлово-комунального господарства.
А.Думич зазначив, що проектом рішення пропонується погодити інвестиційну програму  КП ″Червоноградводоканал″  на 2023 рік (додатки додаються) та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)
ВИРІШИЛИ: Рішення  № 169 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про погодження інвестиційної програми КП ″Червоноградтеплокомуненерго″  на 2023 рік.
Доповідач: Думич Андрій Степанович  - начальник управління житлово-комунального господарства.
А.Думич зазначив, що проектом рішення пропонується погодити інвестиційну програму  КП ″ Червоноградтеплокомуненерго ″  на 2023 рік (додатки додаються) та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)
ВИРІШИЛИ: Рішення  № 170 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль проінформував про хід розгляду висновків комісії з питань захисту прав дитини (додаються), засідання якої відбулось 11.11.2022 року та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 171 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про проведення повідомної реєстрації колективного договору.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль проінформував про доцільність реєстрації колективного договору між адміністрацією та первинною профспілковою організацією відокремленого підрозділу “Шахта “Великомостівська” державного підприємства “Львіввугілля” на 2013-2023 роки та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 172 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про затвердження протоколу міської Комісії з питань формування потреби в субвенції з державного  бюджету у 2021 році на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримки малих групових будинків, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей,  позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа від 11.11.2022 № 4.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль проінформував, що проектом рішення пропонується затвердити протокол міської Комісії з питань формування потреби в субвенції з державного  бюджету у 2021 році на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримки малих групових будинків, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей,  позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа від 11.11.2022 № 4 ( додаток додається), надати згоду і перерахувати додаткові кошти з місцевого бюджету, як компенсацію для забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа Шухавцову Сергію Андрійовичу та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 173 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.
Доповідач: Земницька Надія Миколаївна  - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Н.Земницька ознайомила із запропонованим списком (додається ) дітей із багатодітних сімей, дітей із малозабезпечених сімей, дітей з інвалідністю, дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування,  дітей  учасників   антитерористичної  операції, дітей  померлих учасникiв бойових дiй, дітей бiйцiв-добровольцiв якi брали участь у захистi територiальної цiлiсностi та державного суверенiтету на сходi України, дітей, батьки яких загинули від нещасних випадків на шахті,  які звільняються від плати за навчання в школах естетичного виховання на 2021-2022 навчальний рік  з 1 грудня  2022 року та запропонувала затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 174 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про втрату чинності рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 21.02.2018 №36 «Про встановлення тарифів на фізкультурно-оздоровчі послуги в КП СК «Шахтар».
Доповідач: Земницька Надія Миколаївна  - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Н.Земницька проінформувала, що проектом рішення пропонується вважати таким, що що втратило чинність рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 21.02.2018 №36 «Про встановлення тарифів на фізкультурно-оздоровчі послуги в 
КП СК «Шахтар» та запропонувала затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 175 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про встановлення  тарифів на стоматологічні послуги, які надає  комунальне підприємство «Червоноградська міська стоматологічна поліклініка».
Доповідач: Земницька Надія Миколаївна  - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Н.Земницька проінформувала, що проектом рішення пропонується  з 01 грудня 2022  року встановити тарифи на стоматологічні послуги, які надає  комунальне підприємство «Червоноградська міська стоматологічна поліклініка» (додаток додається) та запропонувала затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 176 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про  надання дозволів  на  розміщення зовнішньої  реклами в  м. Червонограді.
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович  - 
перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Д.Балко зазначив, що проектом рішення пропонується  надати дозвола на розміщення рекламних засобів ТзОВ «АТБ-МАРКЕТ» та ТзОВ «Гравіс» та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 177 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про прийняті розпорядження міського голови.

Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.

Г.Тимчишин ознайомив з розпорядженнями з основної діяльності, підписаними міським головою в листопаді 2022 року.
Міський голова: переходимо до питання «Різне». Немає.
Міський голова:  Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  
Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 

Міський голова                                   (підпис)                            Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
Керуючий справами 

виконавчого комітету                              (підпис)                      Георгій ТИМЧИШИН

